
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN 
Rua Padre Amaro, 35 – Centro. 
CNPJ/MF 08.565.426/0001-02 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25050601 

 

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público a 

contratação relativa ao Processo Administrativo n° 019/2025, na modalidade Diepensa sob o 

número nº 012/2025. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIA CONSISTENTE EM MESA DE ESCRITÓRIO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, 

CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

 

Seq. Descrição Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total 

1 Mesa em MDF de 30mm com 

160 x 0,80 x 0,75cm, com base 

em aço. 

 

Unid 1 R$ 1.850,00 R$ 1.850,00 

 

2 Mesa em MDF de 15mm com 

120 x 0,60 x 0,75cm, com base 

em aço. 

Unid. 1 R$ 49,00 R$ 980,00 

 

VALOR TOTAL R$ 2.830,00 

 

Contratado: AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA, inscrito(a) no 

CNPJ/MF sob o nº 26.556.800/0001-87. 

VIGÊNCIA...................: 09/04/2025 a 31/12/2025 

Valor..........................:  R$ 2.830,00 (dois mil, oitocentos e trinta reais).. 

DATA DA ASSINATURA.........: 06/05/2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 

Paraú/RN, 06 de maio de 2025. 

 


